105.10.26更新

僑光科技大學 實習中心會議 學生校外實習申請提案單
提案單編號：
	提案單位

	提案日期
	年     月   日

	實習機構名稱

	(1)
	媒合途徑
	□實習博覽會

□教師
□產業學院計畫主持人
□就業學程計畫主持人
	□產業人才扎根計畫
□境外實習專案徵才
□學生

□其他__________
	推薦人簽章
	請押日期

	檢附資料

繳交情形
	檢附：

□1.學生校外實習申請表

□2.實習合作機構評估表

□3.實習計畫合約書初稿
	□4.校外實習法定代理人同意書

□5.參加境外實習者需檢附外語語言能力證明
□6.其他：_______________________

	(2)
	提案單位

初審結果
	□檢附資料完整

□實習計畫合約不需送實習契約審查小組

□實習計畫合約需先送實習契約審查小組
(說明：如有實習合約未依本校實習合約範本或實習合約條文有疑慮，才須先送財經法律系實習契約審查小組審查，且由財經法律系專業老師審查確認後，再送實習中心)

財經法律系審查老師簽章：

	承辦人簽章
	請押日期

	主管簽章
	請押日期

	(3)
	院長
(一級主管)
	□同意提案，交實習中心會議討論。

□不同意提案。
□建議修正後再提實習中心會議討論。
說明：

	院長(一級主管)簽章
	請押日期

	(4)
	境外實習
會辦單位
	□同意提案，交實習中心會議討論。

□不同意提案。
□建議修正後再提實習中心會議討論。
說明：

	國際與兩岸事務處
	請押日期

	備  註
	本申請表完成上列程序後，請送實習就業職涯發展組。

	審查結果

（本單正本留存）
	□通過     □未通過

本案會議紀錄核定日期：    年    月    日
	承辦人簽章：

請押日期